

InCoax accelererar vägen mot kommersialisering och lönsam tillväxt

InCoax Networks AB (publ) genomför organisatoriska förändringar för att öka fokus på kommersialisering, skalbarhet och lönsam tillväxt. Förändringarna följer utnämningen av Jakob Tobieson till VD och markerar en ny fas där bolaget går från utvecklingsfokus till marknadsdrivet genomförande.

Bolaget minskar personalstyrkan och omfördelar resurser till försäljning, partnerskap och leveransförmåga. Personalminskningen omfattar i huvudsak konsulter men även en del anställda vilket får effekt under första kvartalet 2026, och fortsätter att gradvis ge effekt under första halvåret. Den justerade planen innebär en mer omfattande kostnadsanpassning än tidigare kommunicerats. Totalt beräknas åtgärderna sänka kostnadsbasen med cirka 24 MSEK under 2026, samtidigt som bolaget behåller oförminskad kraft i arbetet med sina största kommersiella möjligheter. Fönstret för dessa förändringar har skapats genom att InCoax närmar sig färdigställandet av de produkter som bedöms utgöra bolagets relevanta lösningar under överskådlig tid.

Som en del av omställningen kommer Morten Werther (Head of Development), Andreas Bergman (CCO) och Alf Eriksson (CPPO), vilka alla har varit del av ledningsgruppen, att lämna sina uppdrag i bolaget under de kommande månaderna.

Jakob Tobieson, VD på InCoax kommenterar:

"Vi bygger nu ett snabbare, kundnära och datadrivet InCoax. Förändringarna är nödvändiga för att stärka vårt fokus på försäljning och partnerskap, och de görs med respekt för de insatser som tagit oss hit. Alf, Morten och Andreas har alla haft en central roll i att utveckla vår teknik, våra produkter och kundrelationer i samband med dessa utvecklingsprojekt, och jag vill rikta ett varmt tack för deras starka engagemang i bolagets resa. Målet är nu att öka hastigheten i marknaden, förbättra lönsamheten och skapa ett uthålligt kassaflöde."

Strategisk inriktning

InCoax fokuserar nu på att skala sin affär genom partnerskap och direktförsäljning till Tier 1-operatörer och systemleverantörer. Bolaget går därmed in i nästa fas – från tekniskt utvecklingsbolag till kommersiellt tillväxtbolag med global räckvidd och tydlig kapitaldisciplin.

Denna information är sådan information som InCoax Networks AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 13 november 2025 kl. 08:30 (CET).

För ytterligare information:

Jakob Tobieson, VD, InCoax Networks AB
jakob.tobieson@incoax.com
+46 (0)764 955 260

Om InCoax Networks AB (publ)

InCoax Networks AB (publ) ger ny användning till fastigheters befintliga koaxialkabelnät för förlängning av fiber och fast yttäckande radioaccess (FWA) till världens ledande bredbandsoperatörer.

Tekniken är ett högpresterande, framtidssäkert, pålitligt och kostnadseffektivt komplement, som minskar installationstiden och förbättrar anslutningsgraden, för ökad digital integration och bred tillgång till internet.

För mera information om företaget, besök incoax.com. Vator Securities AB, tel. +46 8-5800 6599, ca@vatorsec.se, är Bolagets Certified Adviser.